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Myndighetene	  kan	  kontrollere	  ”alternativ-‐bransjen”	  om	  de	  ønsker.	  

Helse-‐	  og	  omsorgsdepartementet	  har	  mulighet	  til	  å	  kvalitetssikre	  bransjen	  ved	  å	  stille	  krav	  og	  
autorisere	  de	  som	  oppfyller	  kravene.	  Dagens	  situasjon	  gjør	  at	  privatpersoner	  er	  helt	  overlatt	  til	  sin	  
egen	  vurdering	  når	  de	  skal	  velge	  en	  alternativ	  behandler.	  Det	  er	  for	  mye	  forlangt	  at	  den	  enkelte	  skal	  
være	  informert	  om	  hvem	  som	  har	  en	  god	  utdannelse	  eller	  ikke.	  

Akupunkturforeningen	  ønsker	  at	  det	  offentlige	  tar	  sin	  del	  av	  ansvaret	  for	  det	  mylder	  av	  alternative-‐
behandlere	  som	  finnes	  i	  dag.	  ”Hvis	  myndighetene	  kunne	  ta	  ansvar	  og	  gi	  autorisasjon	  ville	  det	  blitt	  
mye	  enklere	  for	  befolkningen	  å	  finne	  frem	  til	  de	  seriøse	  aktørene	  med	  god	  utdannelse”,	  sier	  
styreleder	  i	  Akupunkturforeningen,	  Cecilie	  Brewer.	  

	  	  

Akupunkturforeningen	  stiller	  høye	  krav	  til	  medisinsk	  kompetanse.	  

Akupunkturforeningen	  har	  i	  flere	  år	  bedt	  om	  en	  autorisasjon	  for	  sine	  medlemmer.	  Dette	  ville	  gjøre	  
at	  befolkningen	  lettere	  kan	  være	  trygg	  på	  at	  den	  akupunktøren	  de	  velger	  har	  en	  høy	  faglig	  
kompetanse.	  I	  tillegg	  til	  akupunkturutdannelse	  på	  bachelor	  nivå	  som	  er	  	  NOKUT-‐godkjent,	  har	  våre	  
medlemmer	  krav	  om	  60	  studiepoeng	  innen	  medisinske	  fag.	  Det	  til	  sammen	  tilsvarer	  4	  år	  
heltidsstudier.	  	  	  

	  	  

Akupunktur	  er	  komplementærmedisin	  

Akupunkturforeningen	  mener	  at	  Akupunktur	  ikke	  skal	  settes	  i	  samme	  kategori	  som	  alternative	  
behandlere,	  men	  skal	  kategoriseres	  som	  komplementærmedisin.	  Det	  betyr	  at	  vi	  mener	  akupunktur	  
skal	  kunne	  brukes	  i	  tillegg	  til	  vanlig	  medisin	  og	  utfylle	  der	  vanlig	  medisin	  kommer	  til	  kort	  eller	  ikke	  
har	  god	  nok	  effekt.	  

Cecilie	  Brewer	  mener	  at	  samarbeidet	  mellom	  fastlege	  og	  akupunktøren	  er	  viktig.	  

	  	  

For	  mer	  informasjon,	  vennligst	  kontakt:	  

Styreleder	  Cecilie	  BrewerMobil	  971	  78	  713	  

www.akupunktur.no	  
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